Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 27.09. 2019                                      № 59                                             с. Крутиха

О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов от 11.12.2018

 № 65 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов  муници-

пальной собственности муниципального образования Крутихинский район

на 2019 год»

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О при-

ватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь

пунктом 9 статьи 26 Устава муниципального образования Крутихинский

район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации объектов муниципальной соб-

ственности муниципального образования Крутихинский район на 2019 год

следующие дополнения:

№

п/п

Наименование

объекта

Местонахо-

ждение объ-

екта

Пло-

щадь

объек-

та,

кв.м.

Характеристика объекта

Сроки

привати-

зации

1. Нежилое здание

(здание казначейства)

Кадастровый номер:

22:22:020503:505

с. Крутиха,

ул. Новоси-

бирская,1

282,7 Одноэтажное здание,

стены кирпичные, пере-

крытия железобетонные,

кровля шифер, полы бе-

тонные

Октябрь-

декабрь

2019 года

2. Земельный участок

Кадастровый номер:

22:22:020503:11

с. Крутиха,

ул. Новоси-

бирская,1

927,0 Категория земель: земли

населенных пунктов.

Вид разрешенного ис-

пользования: под адми-

нистративное здание.

Октябрь-

декабрь

2019 года

3. Гидротехническое

сооружение пруда

Кадастровый номер:

22:22:020701:330

с. Заковря-

шино, бас-

сейн р. Обь,

приток ле-

вый 1 по-

рядка, 1 км

от устья, 15

км от истока

р. Обь

280,0м
(протя-

жен-

ность)

Состоит из плотины зем-

ляной насыпной, верхо-

вого откоса, паводкового

водосброса автоматиче-

ского действия шахтного

типа

Октябрь-

декабрь

2019 года

4. Земельный участок

Кадастровый номер:

22:22:020804:356

с. Заковря-

шино, бас-

сейн р. Обь,

приток ле-

вый 1 по-

рядка, 1 км

от устья, 15

км от истока

р. Обь

7607,

0

Категория земель: земли

сельскохозяйственного

назначения.

Вид разрешенного ис-

пользования: для веде-

ния рыбоводства.

Октябрь-

декабрь

2019 года

     2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную  комиссию районного Совета депутатов по вопросам бюджета, налого-

вой и экономической политике (А.А. Пухначев).

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                     С.П. Жданова